quam ipsi tenent in villa de Neusum, cum omnibus pertinenciis suis, in liberam puram et perpetuam
elemosinam. Et sciendum quod ego remisi eis et quietum clamavi redditum tredecim denariorum quos

ipsi solebant reddere mihi annuatim pro firma predicte terre, pro salute anime mee et uxoris mee Eve
et antecessorum et heredum meorum. Hiis testibus, Waltero Grafard, Ricardo de Hereford, Willelmo

de Stikelawe, Johanne Maudut, Rogero de Haliwell, Simone de Walteden, Petro Scotto, et multis aliis.'

Arch. Ael. 2nd series, vol. xv. p. 202, from the hospital muniments. This land was still held by the

hospital in 1 547. Brand, Newcastle, vol. i. p. 79.

- Hec est finalis concordia facta in curia regis apud Novum Castrum super Tinam dominica proxima

post festum sancti Edmundi anno regni regis Johannis decimo, etc., inter Adam filium Gaufridi petentem

et Gillebertum de la Val tenentem, de iiij' carrucatis terre cum pertinentiis in Newesum, unde placitum
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The estate confirmed to Adam, son of Geoffrey, in 1 208 was held

circa 1240 by his brother, Richard de Neusuni, for the service above named,'

and afterwards came to heiresses, Dionisia, wife of Fulk de Tibenhani, and

Isabella, wife of Roger Mauduit, who were also coheirs of Tritlington in

the chapelry of Hebburn, near Morpeth.' These persons were summoned

before the justices of assize in 1256 to give warranty to John de Lexington,

one of the king's justices in evre, for two carucates of land and twenty-

four shillings rent in Newshani ;
upon which occasion the two ladies

refused to ratify the gift made by their husbands, alleging that the premises

were of their private inheritance.' It is probable, however, that their

moiety of Newsham passed to the Uelavals before the close of the thirteenth

century.

fuit inter eos in curia doniini regis coram ipso domino rage, at de quinta carrucata terra cum pertinentiis

in eadem villa, unde pater ipsius Adae obiit seisitus ; scilicet quod idem Adam recognovit at concessit

pradictas iiij'" carrucatas terre cum pertinentiis in Newesum et pradictam quintam cairucatam terra in

eadem villa cum omnibus pertinentiis suis esse jus ipsius Gilberti. Et pro hac recogniciona et fine et

Concordia idem Gillebertus dedit et concessit predicto Adae de eadem terra subscriptas particulas,

scilicet unum mesuagium quod ast oppositum capital! mesuagio quod ramanat ipsi Gilleberto at heredibus

suis, et inedietatam tocius culture versus occidenlem que est inter Blakeden et Schuleburn, et mediatatem

tocius culture versus occidentem sicut jacat de Sculeburn usque ad campum de Horton et usque ad

campum de Copum, et quater xx'' et viij acras et unam rodam terra in una cultura sicut jacat ex occidentali

parte masuagii ipsius Adae usque ad campum de Copum, et medietatem tocius cultura vei'sus occidantem

qua vocatur Hicclawes, et medietatem tocius cultura versus occidentem que appellatur Lingefiel, que est

ex oriental! parte de Nawasum et in aquilonar! parte da Sculeburn usque ad wastellum de Hicclawes, et

medietatem tocius culture versus occidentem que est inter Sculeburn et Ricardeschester, at medietatem

culture versus occidentem in Seforlang, at medietatem culture versus occidantem in Salterfurlang, que

jacet juxta campum de Copum, et mediatatem culture tocius versus occidantem in Snoc da Bliemue, et

medietatem cultura versus occidentem in Middelflat, que jacet inter Sculeburn et Maltefurlang, t|ue durat

ad quandam culturam ipsius Gillebert! quam habat da quatar xx" at viij acris et j roda terre, et medie-

tatem cultura versus occidentem in Maltesfurlang qua durat uscjue ad dictam culturam Gilleberti de

quater xx" et viij acris et j roda terre, at medietatem tocius cultura versus occidentem in Blakeburnefur-

lang que durat usque ad predictam culturam Gilleberti de quater xx" at viij acris et j roda terre, et

medietatem tocius culture versus occidantem que jacet ax occidentali parte domus hospitalis sancte Marie

de Novo Castello et ex aquilonari parte de Sculeburn, et medietatem illius prati versus occidantem quod

est juxta mare, at medietatem prati de Blakeburn versus occidantem, et toftum quod fuit WiUelmi

Binw [at] toftum quod fuit Dolfin, et toftum quod fuit Rogari, et toftum quod fuit Hugonis Bigun, et

preteraa dimidiam unius carrucata terra cum pertinentiis in eadem villa quam Gaufridus, pater ipsius

Adae, dadit in elemosinam fratribus hospitalis de Novo Castello ; ita quod ipsi eam de aodam Ada
teneant de cetero in elemosinam sicut ipsi facarunt da ip)SO Gilleberto ; habenda et tenenda eidem Adae
et heredibus suis de ipso Gilleberto et heredibus suis in perpetuum per servicium quod partinat ad iij

carrucatas terre at dimidiam, unde vj carrucate terra faciunt terciam partem feodi unius militis, pro omni

servicio, Et pro hac donacione et concessione idem Adam remisit et quietum clamavit de se et

heredibus suis predicto Gilleberto et heredibus suis totum jus et clamium quod habuit in tota terra quam
idem C.illebertus tenuit in Seton et in Cawarton et in Dicinton, retanto tantum hoc quod homines ipsius